КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИrI
ВОJГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

а?, сз aal8 лъ .t Lз
Волгограл

О переоформлении лицензий на деятельность по обороту
Еаркотических средств, психотропЕых веществ и их прекурсоров,

культивированию наркосодержащих растений

В соответствии со ст. 5, 15 и 18 Федера.пьного закона от 04.05.2011
Ns 99- ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.|2.201'|
Ng 1085 "О лицензировании деятельности по обороту наркотических
средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию
наркосодержащих растений", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24,|1.2014 JФ l52 "Об утверждении Положения о комитете
здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

1. Переоформить лицензию на осуществление деятельности по
обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений следующему лицензиату
согласно приложению к прик€ву.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместитеJuI
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета А.И.Себелев

А.А.Яковлев
(8442) 30_82_8з

/

Разослано: на сайт http://www.vominzdTav.ru./, отдел по контролю качества
медициЕской помощи, лицензированию медицинской и фармацевтической
деятельности и работе с граждzlнallt{и, в дело.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
Вdлгоградской области

от 4!!ЗJ|4хs {!,З

Перечень лицензиатов, которым переоформлены лицензии
на осуществление деятельности по обороту наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию

наркосодержащих растений :

государственное бюджетное r{реждение здравоохранения
"НовоаннинскЕц центр€rльнм районная больница",

сокращенЕое наименование: ГБУЗ "Новоаннинская I-ЩБ",

фирменное наименование: ------,
организационно-правовая форма: государственное r{реждение.
Адрес места нахождения юридического лица, место х(ительства ИП:
40З955, Волгоградскм область, Новоаннинский район, город

Новоаннинский, переулок Восточный, дом J',lЪ 88.
ИНН 34190022З4; ОГРН/ОГРНИП |02З405765954.
Переоформить лицензию, предоставJIенЕую министерством

здравоохранения Волгоградской области Jф ЛО-34-04-000269 от 27

декабря 20|7, на ЛО-З4-03-000276 бессрочно,, в связи с изменением
адресов мест осуществления лицензируемого вида деятельности и
изменением перечня выполняемых работ, оказываемых услуг,
составляющих лицензируемый вид деятельности, ранее не указанных в
лицензии.

Адрес места осуществления лицензируемого вида деятельности:
403955 Волгоградская область, Новоаннинский район, город

Новоаннинский, переулок Восточный, дом Ns 88:
- кабинет Nч 70 литер А по паспорту БТИ, расположенный на первом

этаже четырехэт€Dкного здания - 2 категория,
- помещение Nэ 30 литер Al по паспорry БТИ, расположенный на

втором этаже дв)rхэтажного здания - З категория.
Виды работ (услуг):
Хранение наркотических средств и психотропных веществ,

внесеЕных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Использование наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации, в медицинских цеJuIх.

Отпуск (за исключением отгryска физическим лицам) наркотических
средств и психотропных веществ, внесеЕных в список II перечrrя
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Уничтоясение наркотпческих средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Использование психотропных веществ, внесенных в список IIl
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации, в медицинских целях.

Отгryск (за исключением отпуска физическим лицам психотропных
веществ, внесенных в список III перечня наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в

Российской Федерации.
Приобретение психотропных веществ, внесенных в список III

перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Уничтолсение психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотпческих средств, психотропных веществ и их
прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федераuии.

403990, Волгоградская область, Новоаннинский район, п.

Панфилово, ул. Шевченко, дом ЛЪ1:

- кабинет ЛЪ50 литер А по паспорту БТИ, расположенный на

первом этаже двухэтажного здания, 3-я категория.
Виды работ (услуг):
Хранение flаркотических средств и психотропных веществ,

внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Использование наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации, в медицинских целях.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам)
наркотических средств и психотропных веществ, внесенных в список

II перечпя наркотических средств, пспхотропных веществ и их
прекурсоров, подлея(ащих контролю в Россшйской Фелерацип.

Прпобретение наркотпческих средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня паркотических средств, пспхотроппых
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Росспйской
Федерации.

Унrrчтожение царкотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропвых
веществ и их прекурсоров, подлежащих коптролю в Росспйской
Федерацпи.

Хранение пспхотропных веществ, внесенных в список III
перечпя наркотпческпх средств, пспхотропных веществ и их
преt(урсоров, подлеr(ащtlх коптролю в Российской Федерацци.

Использованпе пспхотропных веществ, внесенпых в список III
перечня наркотическпх средств, психотропных веществ п их
прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерацпи, в
медицшнских целях.

Отпуск (за искпючением отпуска физическим лицам
психотропных вещ€ств, внесенных в сппсок III перечпя
паркотшческих средств, психотропных веществ ш их прекурсоров,
подлеясащпх контролю в Российской Федерацпи.

Приобретение психотроппых веществ, внесенных в список III
перечня наркотическшх ередств, психотропных веществ п их
прекурсоров, подлежащпх контролю в Российской Федерации.

Уничтоrlсение психотропных веществ, вЕесенных в список III
перечня наркотическпх средств, психотропцых веществ п их
прекурсоров, подлежащпх контролю в Российской Федерации.